ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 25/2017/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 06 tháng 8 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bãi bỏ Quyết định số 78/2005/QĐ-UBND ngày 26/9/2005 và Quyết định số 32/2007/QĐ-UBND ngày 24/12/2007 của Ủy ban nhân dân tỉnh
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

          Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
          Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;
Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị quyết số 11/2017/NQ-HĐND ngày 14 tháng 7 năm 2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh Lai Châu Khóa XIV Bãi bỏ Nghị quyết số 12/2004/NQ-HĐ12 ngày 25/6/2004 và Nghị quyết số 110/2007/NQ-HĐND ngày 11/12/2007 của Hội đồng nhân dân tỉnh;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 142/TTr-STC ngày 03/82017.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Bãi bỏ Quyết định số 78/2005/QĐ-UBND ngày 26/9/2005 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu Về việc ban hành Quy định chính sách đất ở đối với CCVC, LLVT được điều động đến nhận công tác tại Thị xã Lai Châu, huyện Phong Thổ, huyện Tam Đường; Quyết định số 32/2007/QĐ-UBND ngày 24/12/2007 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu về việc sửa đổi, bổ sung chính sách hỗ trợ thu tiền sử dụng đất đối với cán bộ, công chức, lực lượng vũ trang được điều động, tuyển dụng đến nhận công tác tại thị xã Lai Châu, huyện Phong Thổ, và huyện Tam Đường đã được quy định tại Quyết định số 78/2005/QĐ-UBND ngày 26/9/2005.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 16/8/2017.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Tư pháp, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường; Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Văn phòng Chính phủ;

- Các Bộ: Tư pháp, Tài chính, TNMT
- T.Trực Tỉnh uỷ;

- T.Trực HĐND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Uỷ ban MTTQ tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Lưu: VT, TN.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
(đã ký)
Đỗ Ngọc An